Les renseignements complémentaires d'ordre technique peuvent être obtenus tous les jours, aux heur®’{uvrables, abçcrétariat général de la
commune de kolofah / ;

Ampliations :

- PREFET MAYO-SAVA (pour information)
- DDMAP/SMI (pour archivage)

- ARMP (pour publication au JDM)
- PRESIDENT/ CIPM (pour informatËon)

- AFFICHAGE /ARCHIVES (pour inforrnatËon et mémoËre)

d’un montant de 160 000 FCFA (cent soixante mille francs CFA) par lot, et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de
validité des offres.

N,B : la caution de soumission doit être assortie du récépissé de consignation du CDEC,

Le cautionnement provisoire sera libéré d'office au plus tard 30 jours après l'expiration de la validité des offres pour les soumissionnaires n’ayant pas